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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

594.036,19 3.801,4194 70022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
11.392,50 6,34h 173,351 20140  FALTA NAO ABONADA0004  PRO LABORE
11.681,27 6.371,6414 900401  PLANO DE SAUDE0005  ESTAGIO REMUNERADO

304,65 1.937,803 900402  PLANO ODONTOLOGICO0007  COMPLEMENTO LEGAL
6.157,94 1.662,632 30403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0029  DIF SUBSTITUICAO CC 
2.677,50 227,361 40404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0031  PRO LABORE RETROATIVO

35.372,60 1.086,5027 30500  INSS FERIAS0107  ADIC. PERICULOSIDADE
94,23h 3.745,33 857,0546 20502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0110  HS. EXTRA 50%

41.042,69 50.358,768 950510  INSS0111  DIF REMUNERACAO DO CC
22,68h 1.125,66 94.616,786 930520  IRRF0120  HS. EXTRA 100%

6,56h 24,35 1.598,004 940580  VALE ALIMENTACAO0181  AD. NOTURNO
721,60 29.128,0846 760590  GASPREV0255  DSR S/HORA EXTRA

3.721,14 524,463 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0260  1/3 DE FERIAS
9.689,06 1.165,143 760592  GASPREV TAXA DE ADM0262  1/3 FERIAS ACT

11.163,42 404,043 20610  VALE TRANSPORTE0270  FERIAS
11.622,38 532,702 70630  SINDICATO0272  FERIAS PROXIMOS MESES

3.874,12 1.556,232 20670  PENSAO ALIMENTICIA0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES
1473,27h 9.385,65 5.145,4613 30700  IRRF FERIAS0311  ADICIONAL SOBREAVISO

6.281,37 31.667,212 30860  LIQUIDO DE FERIAS0370  ABONO PECUNARIO
2.093,79 134,68h 2.645,902 301051  DEBITO DE HORAS0371  1/3 ABONO PECUNIARIO

24,23h 1.060,7922   1052  CREDITO DO HORARIO FLEXIVEL
2.500,001   1057  SERVICO PRESTADO

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

769.674,00 235.460,50

534.213,50

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 731.564,62 2% 0,0095 0Base FGTS menor aprendizBase FGTS
8% 58.525,16 2% 0,00Valor FGTS menor aprendizValor FGTS

58.525,16FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
720.654,42 20% 144.130,8896 96Valor da previdência empresaBase empresa
464.700,30 50.561,8294 94Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

2.500,00 275,001 1Contrib. descontada autônomosBase autônomos
5.531,31 608,441 1Contrib. descontada diretoresBase diretores
3.683,73 239,856 6Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

51.685,11Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
704.084,42 1% 7.040,8494 94Valor RATBase RAT

7.040,84Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
704.084,42 5,8% 40.836,8994 94Valor outras entidadesBase outras entidades

40.836,89Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
251.962,38 Conforme emissão em 04/09/2017 às 09:31Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
626.318,18 94.616,7896 93Valor IRRFBase IRRF

28.058,33 5.145,463 3Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
5.145,463IRRF Férias já recolhido (mês anterior)
8.295,507IRRF Férias antecipado (mês seguinte)

102.912,28Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
78.288,84 79.886,8494 941028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA

5.653,18 7.502,8890 901030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
70.377,45 76.693,7690 901038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

2.762,80 920,936 61001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 1000 - DIAS DE FERIAS 
239,85 1.262,616 31041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,73% 27,27%80 30MulheresHomens

110Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

10.3.0 Beta 4 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

594.036,19 3.801,4194 70001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
11.392,50 6,34h 173,351 20004  PRO LABORE 0140  FALTA NAO ABONADA
11.681,27 6.371,6414 900005  ESTAGIO REMUNERADO 0401  PLANO DE SAUDE

304,65 1.937,803 900007  COMPLEMENTO LEGAL 0402  PLANO ODONTOLOGICO
6.157,94 1.662,632 30029  DIF SUBSTITUICAO CC 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL
2.677,50 227,361 40031  PRO LABORE RETROATIVO 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL

35.372,60 1.086,5027 30107  ADIC. PERICULOSIDADE 0500  INSS FERIAS
94,23h 3.745,33 857,0546 20110  HS. EXTRA 50% 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

41.042,69 50.358,768 950111  DIF REMUNERACAO DO CC 0510  INSS
22,68h 1.125,66 94.616,786 930120  HS. EXTRA 100% 0520  IRRF

6,56h 24,35 1.598,004 940181  AD. NOTURNO 0580  VALE ALIMENTACAO
721,60 29.128,0846 760255  DSR S/HORA EXTRA 0590  GASPREV

3.721,14 524,463 20260  1/3 DE FERIAS 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
9.689,06 1.165,143 760262  1/3 FERIAS ACT 0592  GASPREV TAXA DE ADM

11.163,42 404,043 20270  FERIAS 0610  VALE TRANSPORTE
11.622,38 532,702 70272  FERIAS PROXIMOS MESES 0630  SINDICATO

3.874,12 1.556,232 20273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0670  PENSAO ALIMENTICIA
1473,27h 9.385,65 5.145,4613 30311  ADICIONAL SOBREAVISO 0700  IRRF FERIAS

6.281,37 31.667,212 30370  ABONO PECUNARIO 0860  LIQUIDO DE FERIAS
2.093,79 134,68h 2.645,902 300371  1/3 ABONO PECUNIARIO 1051  DEBITO DE HORAS

24,23h 1.060,79221052  CREDITO DO HORARIO FLEXIVEL   
2.500,0011057  SERVICO PRESTADO   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

769.674,00 235.460,50

534.213,50

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 731.564,62 2% 0,0095 0Base FGTS Base FGTS menor aprendiz
8% 58.525,16 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS menor aprendiz

58.525,16FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
720.654,42 20% 144.130,8896 96Base empresa Valor da previdência empresa
464.700,30 50.561,8294 94Base funcionários Contrib. descontada funcionários

2.500,00 275,001 1Base autônomos Contrib. descontada autônomos
5.531,31 608,441 1Base diretores Contrib. descontada diretores
3.683,73 239,856 6Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

51.685,11Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
704.084,42 7.040,8494 94Base RAT Valor RAT

7.040,84Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
704.084,42 40.836,8994 94Base outras entidades Valor outras entidades

40.836,89Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
251.962,38Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
626.318,18 94.616,7896 93Base IRRF Valor IRRF

28.058,33 5.145,463 3Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
5.145,463IRRF Férias já recolhido (mês anterior)
8.295,507IRRF Férias antecipado (mês seguinte)

102.912,28Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
78.288,84 79.886,8494 941027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

5.653,18 7.502,8890 901029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
70.377,45 76.693,7690 901037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

2.762,80 920,936 61000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS 
239,85 1.262,616 31002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1041 - PLANO DE SAUDE INTEGRAL TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
72,73% 27,27%80 30Homens Mulheres

110Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


